3
k , 8 3 % do rs . 3 k, 9 1 % ; z « garH: 0,1 rs : 1 k . 25 do rs : 1 k. 2 7 % .

W D r u k a r n i K u r je r a W a rsz a w sk ie g o .— Z a p o zw o len iem C e n z u ry R z ą d o w e j,— R e d a k to r , W ac ław Szymanowski.

DODATEK

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 228.
Piątek. — Dnia 4 (16) Października. — Rok 1868.

DZIEŁA
JÓZEFA KORZENIOWSKIEGO

P rz y je c h a li do Warszawy!
Grundman Icek kup: z Łowicza; Garliński Władys: oby:

zO sięcina; Kozicki Edw: obyw: z Łodzi; Pilchowski Konst.
z Bieły. Wyjeeiiall z Warszawy!

B agn iew sk i emeryt do Lublina; Jarmuszkiewicz Stan: oby:
do wsi T om ilow icc; Polzenjusz Karol oby: do Konina^

w kamienicy szpitalnej przy ulicy Śto-Krzyzkiej pod
Nr 1335, ua lm piętrze, składający się z 5ciu pokoi z bal
konem, przedpokoju, kuchni, drw-alni, góry i piwnicy. Lo
kal ten wydzierżawiony zostanie na risico niewypłatnego
dzierżawcy do czasu expiracji kontraktu, to jest do dnia
19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku, od ceny rocznej rs. 4 9 5 .

Bliższa wiadomość w Kanceilarji Szpitalnej każdodziennie
powziętą być może.

Zastęp Prezydującego,
Członek Rady, Radca Kollegialny,

R o g o z i ń s k i . 0 ’
Pomocnik Nadzorcy Szpitala

M u c h a r s k i . ’

(3—3) —6935— (D. W.)